

ÅRSREDOVISNING

för

Lundhs skogsservice AB

Org.nr. 559420-8943

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Joakim Lundh, Styrelseledamot
2025-11-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utföra skogsvårdsjobb såsom manuell huggning och röjning.

Föregående år var bolagets första år och var ett förlängt räkenskapsår, detta medför att bolagets omsättning har minskat med mer än 30% i år när räkenskapsåret är 12 månader.

Företagets säte är Vårgårda.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	902 574	1 367 161
Resultat efter finansiella poster	134 071	208 053
Soliditet (%)	87,03	49,57

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	165 230	190 230
Balanseras i ny räkning		165 230	-165 230	0
Årets resultat			106 624	106 624
Belopp vid årets utgång	25 000	165 230	106 624	296 854

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	165 230
Årets resultat	106 624
	<u>271 854</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	271 854
	<u>271 854</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Lundhs skogsservice AB

Org.nr. 559420-8943

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-02-06 2024-06-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		902 574	1 367 161
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>902 574</u>	<u>1 367 161</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-438 907	-735 661
Övriga externa kostnader		-54 435	-130 745
Personalkostnader	2	<u>-275 985</u>	<u>-292 872</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-769 327</u>	<u>-1 159 278</u>
Rörelseresultat		133 247	207 883
Finansiella poster			
Ränteintäkter		826	170
Räntekostnader		<u>-2</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		824	170
Resultat efter finansiella poster		134 071	208 053
Resultat före skatt		134 071	208 053
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 447	-42 823
Årets resultat		<u>106 624</u>	<u>165 230</u>

Lundhs skogsservice AB

Org.nr. 559420-8943

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	99 593	181 547
Övriga fordringar	121 394	92 458
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7 280	0
Summa kortfristiga fordringar	<u>228 267</u>	<u>274 005</u>
Kassa och bank		
Kassa och bank	112 815	109 712
Summa kassa och bank	<u>112 815</u>	<u>109 712</u>
Summa omsättningstillgångar	341 082	383 717
SUMMA TILLGÅNGAR	341 082	383 717
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	165 230	0
Årets resultat	106 624	165 230
Summa fritt eget kapital	<u>271 854</u>	<u>165 230</u>
Summa eget kapital	296 854	190 230
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 200	95 725
Övriga skulder	24 798	55 682
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 230	42 080
Summa kortfristiga skulder	<u>44 228</u>	<u>193 487</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	341 082	383 717

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-01

Joakim Lundh

Joakim Lundh

2025-11-01